Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина»

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 06-од

Об утверждении графика оценочных

процедур на II полугодие 2023-2024

учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в

МАОУ «Покчинская основная общеобразовательная школа имени И.И.Широкшина»

приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года

(приложение).

2. Бурмантовой Л.Б., ответственному за размещение информации на официальном

сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте.

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы О.В.Белина

МАОУ "ПОКЧИНСКАЯ ООШ ИМЕНИ И.И.ШИРОКШИНА", Белина Ольга Викторовна, ДИРЕКТОР
11.01.2024 13:09 (MSK), Сертификат 234699000BAEDCB24CFD77CA24330AE0

График оценочных процедур на III четверть 2023-2024 учебного года
январь февраль март

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт
класс 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22

1 ЧТ РЯ МАТ
2 МАТ РЯ АЯ МАТ РУС МАТ РЯ ОКР ЧТ
3 АЯ МАТ ЧТ РУС ОКР МАТ РУС ЧТ
4 ЧТ МА ЧТ ОМ РЯ ЧТ

5 МА АЯ РЯ МА ЛИТ ИС БИ ГЕ АЯ МА
6 ИС ОБ РУСС АЯ МА РУСС БИ МА РУСС
7 ГЕОМ ФИЗ РУСС АЯ ОБ БИ РУСС АЛГ ИС ГЕОМ АЯ РУСС ФИЗ АЛГ
8 ФИЗ РУСС ИС АЛГ ГЕОМ БИ АЯ РУСС ХИ ОБ АЛГ ГЕОМ АЯ ИС РУСС БИ ФИЗ
9 ОБ АЛГ АЯ ФИЗ ИС-9 БИ РУСС ГЕОМ ИС ХИ РУСС АЯ ФИЗ АЛГ ГЕОМ БИ

ФК - физическая культура
МУЗ - музыка
АЛГ- алгебра
РЯ - русский язык
МА - математика
ВПР - всероссийские проверочные работы
АЯ - английский язык
БИ - биология
ФИЗ - физика
ИС - история
ОМ - окружающий мир
ГЕ - география
ОБ - обществознание
ТОГЭ - тренировочный основной государственный экзамен
МатГР - матнематическая грамотность (региональная диагностика)
ВиС - Верояность и статистика
МПР - метапредметная диагностика (региональна)
ИСоб - итоговое собеседование по русскому языку
ФГ - финансовая грамотность (региональна)
ЕНГ - естественно-научная грамотность (региональна)
РРЛ - родная русская литература

График оценочных процедур на IV четверть 2023-2024 учебного года
апрель

пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт пн вт ср чт пт
класс 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

1
2
3 РУС ЧТ МАТ ТЕХ ЧТ ОКР МАТ ИЗО РУС
4
5
6 ИС
7
8
9

ФК - физическая культура
МУЗ - музыка
АЛГ- алгебра
РЯ - русский язык
МА - математика
ВПР - всероссийские проверочные работы
АЯ - английский язык
БИ - биология
ФИЗ - физика
ИС - история
ОМ - окружающий мир
ГЕ - география
ОБ - обществознание
ТОГЭ - тренировочный основной государственный экзамен
МатГР - математическая грамотность (региональная диагностика)
ВиС - Верояность и статистика
МПР - метапредметная диагностика (региональна)
ИСоб - итоговое собеседование по русскому языку
ФГ - финансовая грамотность (региональна)
ЕНГ - естественно-научная грамотность (региональна)
РРЛ - родная русская литература

	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года